
Product Category: Tiller  Versión: 1.1 
Product Group: Petrol  Published: 01-07-2010 
Displacement: 140 cc, Page: 1 of 5  

RPT4040 
Exploded Diagram 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RPT4040 
  



Product Category: Tiller  Versión: 1.1 
Product Group: Petrol  Published: 01-07-2010 
Displacement: 140 cc, Page: 2 of 5  

RPT4040 
Exploded Diagram 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



pozice obj. číslo dílu název pozice obj. číslo dílu název
1 MK240-1 návlek madla 50 MK240-50 kryt bezp.
2 MK240-2 páka 51 MK240-51 šroub M6x16
3 MK240-3 šroub M6x45 52 MK240-52 deska
4 MK240-4 kryt levý 53 MK240-53 matice M10
5 MK240-5 kryt pravý 54 MK240-54 šroub M10x65
6 MK240-6 podložka plochá 55 MK240-55 pružina
7 MK240-7 podložka pérová 56 MK240-56 rameno
8 MK240-8 matice M6 57 MK240-57 podložka plochá
9 MK240-9 šroub M6x50 58 MK240-58 kolo pojezdové

10 MK240-10 páčka 59 MK240-59 šroub
11 MK240-11 lanko spojky 60 MK240-60 hákový nůž L
12 MK240-12 madlo pravé 61 MK240-61 hákový nůž P
13 MK240-13 madlo levé 62 MK240-62 závlačka
14 MK240-14 šroub M5x12 63 MK240-63 převodovka
15 MK240-15 kryt 64 MK240-64 šroub M8x25
16 MK240-16 šroub M8x35 65 MK240-65 lanko
17 MK240-17 podložka pérová
18 MK240-18 podložka plochá
19 MK240-19 nosník madel
20 MK240-20 šroub M8x20
21 MK240-21 motor spal. kpl.
22 MK240-22 podložka plochá
23 MK240-23 matice M8
24 MK240-24 vana motoru
25 MK240-25 klínek
26 MK240-26 šroub M8x40
27 MK240-27 nosník motoru
28 MK240-28 šroub M6x16
29 MK240-29 vymezovací pouzdro
30 MK240-30 řemenice malá
31 MK240-31 podložka plochá
32 MK240-32 podložka pérová
33 MK240-33 šroub M8x1.25x35
34 MK240-34 klínový řemen
35 MK240-35 pružina
36 MK240-36 rameno
37 MK240-37 pouzdro
38 MK240-38 podložka plochá
39 MK240-39 pojistka
40 MK240-40 pojistka
41 MK240-41 ložisko
42 MK240-42 kladka napínací
43 MK240-43 podložka plochá
44 MK240-44 řemenice velká
45 MK240-45 klínek
46 MK240-46 nosník hlavní
47 MK240-47 trn
48 MK240-48 závlačka
49 MK240-49 čep



Product Category: Tiller  Versión: 1.1 
Product Group: Petrol  Published: 01-07-2010 
Displacement: 140 cc, Page: 4 of 5  

RPT4040 
Exploded Diagram 

 

 

 

 

 

 

 

 



pozice objednací číslo název
1 GBT16674-B6-12 šroub
2 DJ1P65F-11300-B ventilové víko
3 DJ1P65F-11011-A těsnění
4 DJ168F-13204-A matice ventilu (zajišť.)
5 DJ168F-13203-A matice ventilu (nast.)
6 DJ168F-13200-A vahadlo
7 DJ168F-13202-A šroub ventilu
8 DJ1P65F-13300-A vodící deska
9 DJ168F-13004-A miska pružiny

10 DJ168F-13003-A pružina
11 DJ168F-13010-A pouzdro
12 DJ1P65F-13001-A ventil sací
13 DJ1P65F-13002-A ventil výfukový
14 DJ1P65F-18500-B svíčka zapalovací
15 GBT16674-B8-50 šroub M8x50
16 DJ1P65F-11200-A hlava válce
17 DJ1P65F-11010-B těsnění
18 DJ168F-11009-A vodící vložka
19 DJ1P65F-13008-B tyčka zdvihátka
20 DJ1P65F-13009-B vodítko zdvih. tyčky
21 DJ1P65F-13100-B vačková hřídel
22 DJ1P65F-12300-A pístní kroužky (sada)
23 DJ1P65F-12301-A pístní kroužek A
24 DJ1P65F-12302-A pístní kroužek B
25 DJ1P65F-12304-A pístní kroužek (olej)
26 DJ1P65F-12303-A pístní kroužek (vlnitý)
27 DJ1P65F-12001-B píst
28 DJ1P65F-12002-B pístní čep
29 DJ1P65F-12003-A pojistka píst. čepu
30 DJ1P65F-12200-B ojnice kpl.
31 DJ1P65F-11100-B kliková skříň
32 DJ1P65F-11044-A simering
33 DJ1P65F-11021-A vdušník
34 DJ1P65F-11023-A filtr vzdušníku
35 DJ1P65F-11020-B těsnění
36 DJ1P65F-11019-B víko vzdušníku
37 DJ1P65F-14017-B držák pal. nádrže
38 DJ1P65F-14304-A podložka pryž.
39 DJ1P65F-14306-A uzávěr pal. nádrže
40 DJ1P65F-14301-B nádrž palivová
41 DJ1P65F-14305-A pouzdro
42 DJ1P65F-14024-A podložka
43 GBT16674-B8-45 šroub M8x45
44 DJ1P65F-14026-A palivový filtr
45 DJ1P65F-11038-A pérová pojistka
46 DJ1P65F-14007-D palivové vedení
47 DJ1P65F-15001-A hřídel
48 DJ168F-15002-A podložka
49 DJ1P65F-15009-A simering



50 DJ168F-15003-A závlačka
51 DJ1P65F-15004-D táhlo regulátoru
52 DJ168F-15005-A čep
53 GBT6177-N-6 matice M6
54 DJ1P65F-15006-C táhlo regulátoru
55 DJ1P65F-15008-C pružina regulátoru
56 DJ1P65F-15007-C pružina
57 DJ1P65F-11033-A čep
58 DJ1P65F-15200-E deska regulátoru
59 DJ1P65F-11013-B trubice
60 GB276-89-6205 ložisko kul.
61 DJ1P65F-12100-MB kliková hřídel
62 DJ1P65F-11003-B těsnění
63 DJ1P65F-12005-B podložka
64 DJ1P65F-15100-A regulátor otáček kpl.
65 DJ1P65F-15108-A nelze obj. (pouze kpl. reg.)
66 DJ1P65F-15109-A nelze obj. (pouze kpl. reg.)
67 DJ1P65F-11018-A přepad. trubice
68 DJ168F-11002-C vodící vložka
69 DJ168F-11002-B vodící vložka
70 DJ1P65F-11001-G vana olejová
71 DJ1P65F-11014-B simering
72 GBT16674-B6-30 šroub M6x30
73 DJ168F-11005-A podložka
74 DJ168F-11004-A šroub výpust.
75 DJ1P65F-11600-A
76 DJ1P65F-11603-A nálevka oleje
77 DJ1P65F-11601-A měrka oleje
78 DJ1P65F-11012-A vlajka plast.
79 DJ1P65F-18103-B pouzdro
80 DJ1P65F-18100-E zapalovací cívka
81 DJ1P65F-18104-D vložka vodící
82 DJ1P65F-16119-A čep
83 DJ1P65F-16200-C setrvačník
84 DJ168F-16002-A ventilátor
85 DJ1P65F-16000-A start. miska
86 GBT6177-N-14-1,5 matice M4x1,5
87 DJ1P65F-16121-B kryt ventilátoru
88 DJ1P65F-16122-B starter kpl.
89 DJ1P65F-16120-C kryt motoru
90 GBT923-N-6 matice plast.
91 DJ1P65F-14001-A čep
92 DJ1P65F-14003-B těsnění
93 DJ1P65F-14004-A příruba karb.
94 DJ1P65F-14005-B těsnění
95 DJ1P65F-14100-B karburátor
96 DJ1P65F-14027-A těsnění
97 DJ1P65F-14200-D filtr vzd. kpl. (nelze objednat)
98 DJ1P65F-14205-C držák vzd. filtru
99 DJ1P65F-14213-B filtr vzduch.



100 DJ1P65F-14204-B kryt vzd. filtru
101 DJ1P65F-14001-A čep
102 DJ1P65F-14407-B těsnění
103 DJ1P65F-14400-C tlumič výfuku
104 DJ1P65F-14018-B kryt tlumiče výfuku
105 GBT16674-B6-8-3 šroub M6x12
106 DJ1P65F-11054-A pružina
107 DJ1P65F-33016-C deska regulátoru
108 DJ1P65F-18401-A kabel
109 DJ1P65F-18401-B kabel


